UFFICIO PROVINCIALE |CODICE ISTITUTO
Pl PIIC83400P
Pl P11C83400P
Pl PI1IC83400P
Pl P11C83400P
Pl PI1IC83400P
Pl PI1IC83400P
Pl P11C83400P




CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA
DESCRIZIONE DI INCLUSIONE

AB25

AB25

AB25

AB25

AB25

I
I
I
AB25 I
I
]
I

AB25




FASCIA

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

MM

MM

MM

MM

MM

MM

NININININININ

MM




COGNOME NOME
PUGLIA RITA

DE FEO ANNUNZIATA
RAMBARAN BAHADOOR
BALDINI LAURA
ARGIRO' CATIA
ROSATI VALENTINA
FIORENTINI LUCA




POSIZIONE GRADUATORIA

INCLUSIONE CON RISERVA

~N|O|O|DIWIN|-




PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

5 0
8 3
5 0
4 0
5 10,50
4 6,50
5 11,50




PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

PUNTEGGIO SERVIZI

12

78

48

36

39

(o] [=]l[=][=][=]l[=]][=]

30




PUNTEGGIO TOTALE

INDICATORE DI PREFERENZE

17

X

11

83

52

51,50

49,50

46,50

XX XXX




SERVIZIO SENZA DEMERITO

DATA PRODUZIONE

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021




PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl




