

CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E DESCRIZIONE	CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA DI INCLUSIONE
AB25	I

COGNOME	NOME
PUGLIA	RITA
DE FEO	ANNUNZIATA
RAMBARAN	BAHADOOR
BALDINI	LAURA
ARGIRO'	CATIA
ROSATI	VALENTINA
FIORENTINI	LUCA

POSIZIONE GRADUATORIA	INCLUSIONE CON RISERVA
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7	

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO	PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI
5	0
8	3
5	0
4	0
5	10,50
4	6,50
5	11,50

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI	PUNTEGGIO SERVIZI
0	12
0	0
0	78
0	48
0	36
0	39
0	30

PUNTEGGIO TOTALE	INDICATORE DI PREFERENZE
17	X
11	
83	X
52	X
51,50	X
49,50	X
46,50	X

SERVIZIO SENZA DEMERITO	DATA PRODUZIONE
	24/08/2021
	24/08/2021
X	24/08/2021
	24/08/2021
X	24/08/2021
	24/08/2021
	24/08/2021

PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI